



**Hakemus on lapsikohtainen. Hakemus palautetaan päivähoitotoimistoon.**

<b>Lapsen tiedot</b>	Nimi	Henkilötunnus
	Osoite	Postinumero ja postitoimipaikka
	Kotikunta	Äidinkieli
<b>Lapsen kanssa asuvat</b>	Äiti tai huoltaja tai isän avio- tai avopuoliso	Isä tai huoltaja tai äidin avio- tai avopuoliso
	Nimi	Nimi
	Henkilötunnus	Henkilötunnus
	Puhelin	Puhelin
	Sähköpostiosoite	Sähköpostiosoite
	Ammatti	Ammatti
	Työpaikka ja puhelin työhön	Työpaikka ja puhelin työhön
	<input type="checkbox"/> ansiotyössä <input type="checkbox"/> opiskelija <input type="checkbox"/> kotona	<input type="checkbox"/> ansiotyössä <input type="checkbox"/> opiskelija <input type="checkbox"/> kotona
	Huoltajan siviilisääty <input type="checkbox"/> avioliitto <input type="checkbox"/> avoliitto <input type="checkbox"/> leski	<input type="checkbox"/> eronnut <input type="checkbox"/> asumusero <input type="checkbox"/> naimaton
<b>Huoltajuus</b>	Jos eronnut, vanhemmilla on yhteishuoltajuus	<input type="checkbox"/> kyllä <input type="checkbox"/> ei
	Toisessa osoitteessa asuvan huoltajan tiedot	
	Nimi	Henkilötunnus
	Osoite	Puhelin

<b>Toivottu hoitomuoto</b>	<b>HAKEMUS LASTEN PÄIVÄHOITOON</b>				
	Toivottu päivähoitopaikka	Toivottu päivähoitomuoto			
	<input type="checkbox"/> päiväkoti	<input type="checkbox"/> kokopäivähoito	<input type="checkbox"/> osapäivähoito (enint. 5 h/pv)		
	<input type="checkbox"/> perhepäivähoito	<input type="checkbox"/> esiopetus ja päivähoito	<input type="checkbox"/> vuoroahoito		
Toivottu hoitopaikka / päiväkodin nimi / perhepäivähoidon alue					
Toissijaiset hoitopaikat					
<b>Toivottu hoitoaika</b>	Lapsen päivittäinen hoitoaika				
	Hoitopaikka tarvitaan, alkaen	Iltahoito klo	Yöhoito klo	Lauantaihoito klo	Sunnuntaihoito klo
	Hoitoaika ma-pe klo	Hoitopäivien määrä/kk (arvio)		Autonkäyttömahdollisuus <input type="checkbox"/> on <input type="checkbox"/> ei	
	Lapsen nykyinen hoitopaikka				

**Päivähoitomaksu peritään päivähoitopäätöksessä vahvistetusta hoidon aloituspäivämäärästä lukien.**

PÄIVÄKODIN JOHTAJAN/PERHEPÄIVÄHOIDON OHJAAJAN MERKINTÖJÄ

--

<b>Perheen muut lapset</b>	Nimi	Henkilötunnus	Hoitopaikka
	Perheen koko/henkilöä		
<b>Lapsen tietoja</b>	Viimeisin neuvolatarkastus	Neuvolan nimi	
	Mahdolliset allergiat, sairaudet sekä muut lapsen kehitykseen liittyvät asiat, jotka ovat tärkeitä tietää päivähoito-sijoitusta tehtäessä.		
	Onko perheessä kotieläimiä, mitä		
	Jos lapsi sairastuu, miten hoito järjestetään	Varapuhelin, jos koti-/työpuhelin ei vastaa	

<b>Tuloselvitys</b>	<b>PÄIVÄHOITOMAKSUN PERUSTEENA OLEVAT TULOTIEDOT (BRUTTO) ILMOITETAAN PÄIVÄHOIDON ALKAESSA PÄIVÄHOIDOSTA SAATAVALLA ERILLISELLÄ LOMAKKEELLA.</b>
	Oleelliset olosuhteiden muutokset on välittömästi ilmoitettava päiväkotii/perhepäivähoidon ohjaajalle (esim. perhetilanteen, ansiotulojen, työpaikan tai osoitteen muuttuminen).

<b>Muuta huomioitavaa</b>	MIHIN MUIHIN SEIKKOIHIN HAKIJA HALUAA VEDOTA

<b>Allekirjoitus</b>	VAKUUTAN TIEDOT OIKEAKSI JA SUOSTUN ANNETTUJEN TIETOJEN TARKASTAMISEEN.
	Päiväys

**Palautus: Päivähoitotoimisto, Juvolantie 409, 54850 Kuukanniemi, puh. 040-545 0325**